
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     
NOMOΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ 
Β. Παπακυρίτση  Αριθμ. 4 Τ.Κ. 43200 Παλαμάς 
 

Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών,  

Πληροφορίες: Πέτρου Σωτηρία 

Τηλ.: 2444350141,  

Φαξ:2444350117 

petrous@palamascity.gr,  

roupetrou@yahoo.gr                                                                                                       

 
 

 

Παλαμάς:16-06-2020 

Αριθμ. Πρωτ.:4022 

Αριθμ. Απόφ.: 306 

 

 
ΘΕΜΑ: Μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης  των 

προσφορών στον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, με α/α ΕΣΗΔΗΣ 88564, ο 

οποίος αφορά στην αριθμ. 20PROC006734222 2020-05-20 Αναλυτική 

Διακήρυξη για το έργο: «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ», λόγω ΔΙΑΚΟΠΗΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΗΔΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΡΓΑ ΣΤΙΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΓΓΕ & ΠΚ. 

 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΠΑΛΑΜΑ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 Την από 12/6/2020 ανακοίνωση που αναρτήθηκε στη σελίδα 

PROMITHEUS.GOV.GR με θέμα : ΔΙΑΚΟΠΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 

ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΣΗΔΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΡΓΑ ΣΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 

ΤΗΣ ΓΓΕ & ΠΚ η οποία αναφέρει τα εξής «Σας ενημερώνουμε ότι, την 

mailto:petrous@palamascity.gr
ΑΔΑ: 62Ξ2ΩΞΛ-006



Παρασκευή 12.06.2020 και ώρα 23:30 το υποσύστημα του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, 

ΕΣΗΔΗΣ-Δημόσια Έργα θα τεθεί εκτός λειτουργίας προκειμένου να 

εκτελεστούν οι απαραίτητες εργασίες για την μετάπτωση και την έναρξη της 

παραγωγικής του λειτουργίας στις υποδομές του κυβερνητικού 

υπολογιστικού νέφους (G-Cloud) την Δευτέρα 22.06.2020». 

 

 Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών.  

 

 Την αριθμ. 20PROC006734222 2020-05-20 Αναλυτική Διακήρυξη για την 

διενέργεια ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για  το έργο: 

«ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ». 

 

 

 Την ηλεκτρονική κλήρωση που διενεργήθηκε από τον Δήμο Παλαμά,  την 

13-05-2020, με ταυτότητα κλήρωσης: : mimed-ecb-a-2-id-aa-6036-eba-

2020-05-13-10:00, με την οποία κληρώθηκαν τα μέλη της επιτροπής 

διαγωνισμού του έργου. 

 

 Την 128/2020 (ΑΔΑ: ΩΧΑΒΩΞΛ-ΗΡΝ) Απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής του Δήμου Παλαμά με θέμα: «Συγκρότηση επιτροπής διαγωνισμού 

για το έργο ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ». 

 

                                      

 Το άρθρο 18 της  αριθμ. 20PROC006734222 2020-05-20 Αναλυτικής 

Διακήρυξης για την διενέργεια ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την για το έργο: «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την μετάθεση της ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης  των 

προσφορών στον Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, με α/α ΕΣΗΔΗΣ 88564, ο 

οποίος αφορά στην αριθμ. 20PROC006734222 2020-05-20 Αναλυτική 

Διακήρυξη για το έργο: «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ». 

Ορίζουμε ως νέα  ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης  στο ΕΣΗΔΗΣ,  

την Δευτέρα 29 Ιουνίου 2020 και ώρα 10:00 π.μ..  

 

Ο Δήμαρχος Παλαμά 

Γιώργος Ηλ. Σακελλαρίου 

ΑΔΑ: 62Ξ2ΩΞΛ-006


		2020-06-16T11:47:22+0300


		2020-06-16T11:50:19+0300
	Athens




